орындаған жағдайда осы Шарттың талаптарында Тауарды қабылдауға және оған ақы төлеуге міндеттенеді.
2.2. Өнім беруші жеткізуге, ал тапсырыс беруші 2024-2025 жылдарда шығарылған жаңа, пайдаланылмаған тауарларды қабылдауға
міндеттенеді

3. Шарттың құны және төлеу шарттары
3.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 97078.00 (тоқсан жеті мың жетпіс сегіз) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше
орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
3.2.

[...]

Договоре (далее - Товар), а Заказчик обязуется принять и оплатить Товар на условиях настоящего Договора при условии надлежащего
исполнения Поставщиком своих обязательств по Договору.
2.2. Поставщик обязуется поставить, а Заказчик принять новые, неиспользованные товары 2024-2025 года выпуска.

3. Сумма Договора и условия оплаты
3.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 97078.00 (девяносто семь тысяч семьдесят восемь) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.